SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos e.V. gegr. 1950



Einladung zur Jahreshauptversammlung 2019 und 2020 der SpVgg Röhrmoos-Großinzemoos am Donnerstag, 2.Dezember 2021 um 19:00 Uhr

> 85244 Röhrmoos, Sportheim, Arzbacher Straße 4 Tagesordnung

TOP 1 Begrüßung, Bekanntgabe Tagesordnung

TOP 2 Gedenken der verstorbenen Mitglieder

TOP 3 Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit

TOP 4 Grußworte

TOP 5 Bericht des 1. Vorsitzenden

TOP 6 Kassenbericht des Schatzmeisters für das Jahr 2019

TOP 7 Bericht der Kassenprüfer für das Jahr 2019 Antrag Entlastung der Vorstandschaft

TOP 8 Kassenbericht des Schatzmeisters für das Jahr 2020

TOP 9 Bericht der Kassenprüfer für das Jahr 2020 Antrag Entlastung der Vorstandschaft

TOP 10 Bericht der Jugendleiterin

TOP 11 Bericht Umbau Sportheim

TOP 12 Informationen Kooperation Sportflächen Gymnasium

TOP 13 Berichte aus den Abteilungen

TOP 14 Neuwahlen

TOP 15 Behandlung eingegangener Anträge

TOP 16 Wortmeldungen, verschiedenes

TOP 17 Schließung der Versammlung

Anträge an die Jahreshauptversammlung müssen 5 Tage vor der Versammlung bei der Geschäftsstelle der SpVgg eingegangen sein. Die Versammlung findet nach den am Versammlungstag geltenden Vorschriften – vermutlich 2 G (geimpft, genesen) statt. Bitte führen sie entsprechende Nachweise bei sich.

Günter Bakomenko

Vorsitzender

1. Vorstand2. VorstandGünter BakomenkoManfred HerrlerPfarrer-Gauler-Weg 3Am Jägerfeld 3 a85244 Röhrmoos85244 ZieglbergTel./Fax.: 081396944Tel.: 081398270

Postanschrift Arzbacher Str. 4 85244 Röhrmoos Tel.: 08139/1545

Anrufbeantworter

Konten Volks- Raiffeisenbank Dachau eG Nr. 815 900 (BLZ: 700 915 00) Sparkasse Dachau Nr. 210 505 764 (BLZ: 700 515 40)

E-Mail:

 $spvgg.roehrmoos_grossinzemoos@vr-web.de$